РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТИГИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

688600, с. Тигиль, ул. Партизанская, дом 31 тел.:  (841537) 21-4-40 (факс)

e-mail: tigil-school@kamgov.ru

ПРИКАЗ

 09 января 2025 года                                                                          № 7 – Д

Об утверждении графика оценочных процедур на 3 четверть

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании письма Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021

№ 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», в целях четкой организации проведения

оценочных процедур в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Тигильская СОШ» в

1–11-х классах на 3 четверть 2024-2025 учебного года (приложение).

2. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по

объективным причинам.

3. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных

процедур Гончарову Е.А., заместителя директора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Тигильская СОШ»:                                    З.А.Сыздыкова

Ознакомлены:

Приложение

к приказу МБОУ «Тигильская СОШ»

от 09.01.2025 № 07-Д

График оценочных процедур

на III четверть 2024/2025 учебного года

Уровень процедуры
Процедура /

Учебный предмет

Планируемая дата

проведения

Четверть

III

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 класс

Школьный  ВСОКО: комплексная работа 21.01

Русский язык 13.03

Литературное чтение 17.03

Математика  18.03

2 класс

Школьный

Русский язык  10.02

06.03

Математика  06.02

04.03

Окружающий мир 14.03

3 класс

Школьный

ВСОКО: русский язык  24.02

ВСОКО: математика 18.02

Русский язык
03.02

18.03

Математика  05.03

4 класс

Школьный ВСОКО: русский язык 06.02

ВСОКО: математика 28.02

Русский язык
24.01

18.03

Литературное чтение 17.03

Математика
29.01

14.03

Окружающий мир 12.03

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

5 класс

Школьный ВСОКО: математика 17.02

ВСОКО: биология
5А – 28.02

5Б – 06.03

Русский язык

5А – 15.01

5А – 25.02

5Б – 12.03

Математика
31.01

14.03

География  5А – 03.03

5Б – 04.03

6 класс

Школьный ВСОКО: математика 24.01

ВСОКО: обществознание 10.02

ВСОКО: география 03.03

Русский язык  13.03

Математика

10.01

05.02

25.02

Обществознание 17.03

Биология
6А – 05.03

6б – 04.03

7 класс

Школьный ВСОКО: алгебра 10.02

Русский язык  13.02

Алгебра  24.01

10.03

Геометрия  20.02

18.03

География  03.03

Физика 27.02

Биология  04.03

8 класс

Школьный ВСОКО: алгебра 21.02

Русский язык  14.03

Алгебра  31.01

12.03

Геометрия  23.01

География  05.03

Физика 11.03

Химия 07.02

Биология  04.03

9 класс

Федеральный Итоговое собеседование по

русскому языку
12.02

Школьный ВСОКО: подготовка к

государственной итоговой аттестации

по предметам (с учетом выбора)

- русский язык

- математика

- информатика

- история

- обществознание

- география

- физика

- химия

- биология

03.02

07.02

10.02

14.02

10.02

05.02

14.02

10.02

05.02

Русский язык  26.02

Алгебра  03.03

Геометрия  13.03

География  05.03

Физика 24.02

Химия 17.01

Биология  04.03

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

10 класс

Школьный Русский язык  13.02

Алгебра  20.01

17.02

17.03

Геометрия  05.02

 12.03

Вероятность и статистика 17.01

География (у) 03.03

География (б) 04.03

Физика 25.02

Химия (у) 13.01

Химия (б) 27.02

Биология  06.03

11 класс

Школьный ВСОКО: подготовка к

государственной итоговой аттестации

по предметам (с учетом выбора)

- русский язык

- математика

- информатика

- химия

- биология

04.02

06.02

11.02

11.02

13.02

Русский язык  18.03

Алгебра  13.01

Геометрия  14.01

География   04.03

Физика 27.02

Химия 12.03

Биология (у) 03.03

Биология (б) 06.03

		2025-01-22T13:19:35+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИГИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"